לפני ביצוע העבירות ועל כן, לא ניתן לחלט את הדירה.

2. דין טענות אלה להידחות.

1 הוזמנה המבקשת מס' ובגדרה ביום 22.3.2022 שניתנה ליום 21.7.2022 בהחלטה נקבע החילוט הדיון בבקשת
לדיון כמי שטוענת לזכות בדירה. אף שעמדו לרשותה של המבקשת מס' 1 ארבעה חודשים מלאים להתכונן לדיון, היא
דין לעניין חילוט רכוש), תש"ן-1990, לא טרחה להגיש תצהיר כנדרש בתקנה 3(ב) לתקנות הסמים המסוכנים (סדרי
ולא טרחה להתייצב לדיון. רק בבוקר יום הדיון הוגשה על ידי מיופי כוחה של המבקשת מס' 1, המבקשים 2 ו- 3, בקשה
לדחיית הדיון מבלי שהבקשה נתמכה בתצהיר כלשהו כנדרש בתקנה 3ג' לתקנות הסמים ועל כן, בקשת הדחייה נדחתה

3. סוף דבר, אני מורה כדלקמן:

א. הבקשה לקיום דיון חוזר בבקשת החילוט נדחית.

ב. בהעדר טוען לזכות בקשר לדירה אני מקבל את בקשת המשיבה, ומורה על חילט הדירה ברח' הרצל
28 בחיפה, הידועה כגוש 10862 חלקה 4 הרשומה על שם המבקשת מס' 1, גב' ורדה חגג.

ניתנה היום, ט' אלול תשפ"ב, 05 ספטמבר 2022, בהעדר
הצדדים.